

# Årsredovisning

för

## Arbetscenter Stockholm AB

556946-3978

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Madlin de Basso, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Arbetscenter Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning, jobbcoachning och kompetensutveckling. Bolaget är ett helägt dotterbolag till MDB Holding AB 559344-3152. Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av ÅRL7:3. Företaget har sitt säte i Järfälla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta har sin grund i att man har färre uppdrag med arbetsförmedlingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 495	2 314	1 938	8 116	5 942
Resultat efter finansiella poster	-521	-304	-990	3 773	4 068
Soliditet (%)	76,3	33,9	95,9	87,1	87,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 623 779	-303 816	1 369 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-303 816	303 816	0
Årets resultat			-520 613	-520 613
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 319 963</b>	<b>-520 613</b>	<b>849 350</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 319 964
årets förlust	-520 613
	<b>799 351</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	799 351
	<b>799 351</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 495 098	2 314 190
Övriga rörelseintäkter		446 818	109 414
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 941 916</b>	<b>2 423 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-264 320
Övriga externa kostnader		-487 192	-410 543
Personalkostnader	2	-1 995 530	-2 142 293
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 482 722</b>	<b>-2 817 156</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-540 806</b>	<b>-393 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 410	80 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		8 783	9 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 193</b>	<b>89 736</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-520 613</b>	<b>-303 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-520 613</b>	<b>-303 816</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-520 613</b>	<b>-303 816</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		15 076	0
Övriga fordringar		69 257	696 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 598	966 834
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>360 931</b>	<b>1 663 558</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		751 719	2 376 140
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>751 719</b>	<b>2 376 140</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 112 650</b>	<b>4 039 698</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 112 650</b>	<b>4 039 698</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 319 964	1 623 780
Årets resultat		-520 613	-303 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>799 351</b>	<b>1 319 964</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>849 351</b>	<b>1 369 964</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 528	9 675
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 400 000
Övriga skulder		194 892	228 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 879	32 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>263 299</b>	<b>2 669 734</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 112 650</b>	<b>4 039 698</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	253 824	253 824
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 824</b>	<b>253 824</b>
Ingående avskrivningar	-253 824	-253 824
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-253 824</b>	<b>-253 824</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-24

*Madlin de Basso*  
Madlin de Basso

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Gabriel Gourie*  
Gabriel Gourie  
Auktoriserad revisor
